那覇電協発信第 33 号

令 和 3 年 7 月 9 日

組 合 員 各位
                                                       那 覇 電 気 工 事 業 協 同 組 合

理 事 長 山 川 光 雄
[公印省略]

「第一種電気工事士(筆記)試験対策」講習会のご案内

 標記の件、「第一種電気工事士(筆記)試験対策」セミナーを下記の通り開催いたします。

希望者は、お早めに受講申込下さいますようお知らせいたします。

 つきましては、業務多忙と存じますが、組合員多数の受講お願いします。

※尚、いったんお支払いになられた受講料は返金いたしませんので御了承下さい。

記

講習期間  令和３年８月２４日(火)～９月３０日(木) 合計１２日間

時  間   平 日 １８：３０～２１：３０（３時間） 合計３６時間

     ※台風や講師の都合で日程を変更する場合もございますので、ご了承下さい。

場  所   那覇電協会館 ３階 会議室

受 講 料          組合員 ２５，０００円  員外 ３２，０００円（テキスト代込み）

申込〆切  令和３年８月１３日(金)まで 定員になり次第〆切

申込場所    那覇電気工事業協同組合 事務局

             ＴＥＬ ８５３－３１５３   ＦＡＸ ８３３－３３９１

定  員    ２０名（受講料の支払いをもって受付といたします。）

※筆記試験日は１０月３日（日）

令和３年度

第一種電気工事士(筆記)試験対策講習会
日 程 表

令和３年８月２４日(火)～９月３０日(木)

 月 日 曜日 時 間 帯 時間

１日目 ８月２４日 （火） １８:３０～２１:３０ ３

２日目 ８月２６日 (木) １８:３０～２１:３０ ３

３日目 ８月３１日 (火) １８:３０～２１:３０ ３

４日目 ９月 ２日 (木) １８:３０～２１:３０ ３

５日目 ９月 ７日 (火) １８:３０～２１:３０ ３

６日目 ９月 ９日 (木) １８:３０～２１:３０ ３

７日目 ９月１４日 (火) １８:３０～２１:３０ ３

８日目 ９月１６日 (木) １８:３０～２１:３０ ３

９日目 ９月２１日 （火） １８:３０～２１:３０ ３

１０日目 ９月２４日 （金） １８:３０～２１:３０ ３

１１日目 ９月２８日 (火) １８:３０～２１:３０ ３

１２日目 ９月３０日 (木) １８:３０～２１:３０ ３

   合  計 ３６Ｈ

＊台風等による緊急の、変更がある場合もございますのでご了承下さい。

＊新型コロナウイルスによる感染拡大が懸念される場合は、変更または中止

することもございますのでご了承下さい。